

**Inger Marie og Niels Erik Larsen
Holding ApS
CVR-nr. 25471873
Vinstrupvej 13
4390 Vipperød**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2016

Dirigent

Navn: Niels Erik Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inger Marie og Niels Erik Larsen Holding ApS
Vinstrupvej 13
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25471873

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Erik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber samt foretage anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af kursnedskrivninger på værdipapirer. Selskabet har i 2015/16 afhændet datterselskabet Hovedgaden 36, Stenlille ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(61.848)	(39)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	104
Andre finansielle indtægter		1.193.435	1.428
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.092.955)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		38.632	1.493
Skat af ordinært resultat	1	<u>(14.468)</u>	<u>(327)</u>
Årets resultat		<u>24.164</u>	<u>1.166</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(713)
Overført resultat		<u>(275.836)</u>	<u>1.579</u>
		<u>24.164</u>	<u>1.166</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.218
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>3.218</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.218</u>
Andre tilgodehavender		63.132	26
Tilgodehavende selskabsskat		155.612	79
Tilgodehavender		<u>218.744</u>	<u>105</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.202.170	15.011
Værdipapirer og kapitalandele		<u>17.202.170</u>	<u>15.011</u>
Likvide beholdninger		<u>696.679</u>	<u>358</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.117.593</u>	<u>15.474</u>
Aktiver		<u><u>18.117.593</u></u>	<u><u>18.692</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	275.000	275
Overført overskud eller underskud		17.517.093	17.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		<u>18.092.093</u>	<u>18.368</u>
Skyldig selskabsskat		0	298
Anden gæld		25.500	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.500</u>	<u>324</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.500</u>	<u>324</u>
Passiver		<u>18.117.593</u>	<u>18.692</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	275.000	17.792.929	300.000	18.367.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(275.836)	300.000	24.164
Egenkapital ultimo	275.000	17.517.093	300.000	18.092.093

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.078	326
Regulering vedrørende tidligere år	1.390	1
	14.468	327

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.400.000
Afgange	(2.400.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	817.657
Tilbageførsel ved afgang	(817.657)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	275	1.000,00	275.000
	275		275.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.